
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/505/2023 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 212, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.1) ) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023r., poz. 103 ze zm.2) ). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2023 rok przyjętym uchwałą Nr LXV/477/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 

14 grudnia 2022 roku, zmienionym: uchwałą Nr LXVII/491/2023 Rady Gminy Czarnków z dnia 13 stycznia 

2023 roku, uchwałą Nr LXVIII/502/2023 Rady Gminy Czarnków z dnia 14 lutego 2023 roku, dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 10.025.355,07zł. Planowa kwota dochodów gminy po 

zmianach wynosi 51.426.303,38zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 47.514.912,38zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 3.911.391,00zł;zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 12.008.355,07zł. Planowa kwota wydatków gminy po 

zmianach wynosi 60.391.310,74zł, z tego: 

- wydatki bieżące  w wysokości 55.531.733,77zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4.859.576,97zł;zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. 1) Dokonuje się zmniejszenia deficytu budżetu o kwotę 1.983.000,00zł, po dokonanych zmianach łączna 

kwota deficytu wynosi 8.965.007,36zł. Deficyt budżetu na 2023 rok zostanie sfinansowany przychodami 

z wolnych środków w kwocie 4.071.466,54zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.324.124,09zł, przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 144.824,73zł, oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3.424.592,00zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 10.307.415,36zł. 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1964 i poz. 2414. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 3043



3) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.342.408,00zł. 

4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów, dotacji i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zleconych ustawami, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący planowanych kwoty dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków w oparciu o ustawę 

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – środki z Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów i wydatków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W uchwale Nr LXV/477/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok, dodaje się ustęp 17 w §1 w brzmieniu: ”Ustala się kwotę 250.000,00zł, do której Wójt 

może udzielać pożyczek i upoważnia się Wójta do ich udzielania”. 

10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 7.017.000,00zł,  

w tym na: 

-  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000,00zł; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Krzysztof Chyży 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3043



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3043


		2023-03-21T12:11:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




